

Dnr 2016KS/0069 Kommunstyrelsen 2016-05-11 § 105

Policy för föreningsbidrag och kommunal medfinansiering

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

1. Policyn för föreningsbidrag och kommunal medfinansiering antas.
2. Policyn för föreningsstöd upphävs.
3. Policyn för bidrag till studieförbund verksamma i Värmdö kommun upphävs.

Beslutsnivå

Kommunfullmäktige

Ärendebeskrivning

Policy för föreningsstöd antogs av kommunfullmäktige den 29 september 2010 och policy för bidrag till studieförbund verksamma i Värmdö kommun antogs den 29 september 2011. Styrdokumentet är inaktuella och utgår från föregående mandatperiods förvaltningsorganisation och bör därför revideras.

Policyn för föreningsbidrag tydliggör hur Värmdö kommun stödjer ideella föreningar genom föreningsbidrag, vad föreningsbidraget syftar till att uppnå och redogör för generella kravställningar i samband med ansökningar, uppföljning, redovisning och utbetalning. Policyn föreslås antas och ersätta policy för föreningsstöd och policy för bidrag till studieförbund verksamma i Värmdö kommun.

Handlingar i ärendet

Policy för föreningsbidrag, SALS 2016-04-04

Yrkanden

Karin Aaseby (S) och Filip Joelsson (MP) yrkar att kommunstyrelsen ska ta fram principer för kommunal medfinansiering.

Marie Bladholm (M) och Thorulf Empfevik (SD) yrkar bifall till det utsända förslaget och avslaget på yrkandet från Aaseby och Joelsson.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar enligt det utsända förslaget och finner att kommunstyrelsen beslutar enligt förslaget.

Ordföranden frågar om tilläggsyrkandet från Aaseby och Joelsson bifalles eller avslås och finner att det avslås.

Votering begärs. Följande voteringsproposition uppläses och godkänns:

”Den som biträder att yrkandet avslås röstar ja, den som biträder att yrkandet bifalles röstar nej.”

Följande röstar ja:

Marie Bladholm (M), Elisabeth Dingertz (M), Anders Gullander (L), Fredrik Sneibjerg (L), Jan Dolk (KD), Ina Ununger (C), Thorulf Empfevik (SD), Monica Pettersson (M).

Följande röstar nej:

Sandro Wennberg (S), Karin Aaseby (S), Mikael Lindström (S), Linda Nygren (S), Filip Joelsson (MP).

Kommunstyrelsen beslutar med åtta ja-röster mot fem nej-röster att avslå yrkandet.

Reservationer och protokollsanteckningar

S-gruppen lämnar följande reservation:

”XXX”

Mats Skoglund (V) antecknar till protokollet att han skulle ha biträtt yrkandet från Aaseby och Joelsson om han varit beslutande vid dagens sammanträde.

Sändlista

KF